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Cumali TOSUN    Ünal TOLUN

İç Denetçi  Birim Başkanı

İŞİN ÇIKTISI  Denetim, danışmanlık ve inceleme raporları

HAZIRLAYAN ONAYLAYAN

İŞİN GEREKLERİ

* 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak.

* 5018 sayılı "Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu”nda belirtilen şartlara uygun olarak

atanmak.

* Görevin gerektirdiği mevzuat bilgisine sahip olmak.

* Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine ve sorumluluğa sahip olmak.

BİLGİ KAYNAKLARI

* 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

* İç Denetçilerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik,                                                  

* Kamu İç Denetim Genel Tebliği,

* Kamu İç Denetim Rehberi,

* Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İç Denetim Yönergesi.

* Kamu gider ve gelir mevzuatı.

İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER / 

KURUMLAR
Rektörlük Makamı, Tüm Birimler

Bu dokümanda açıklanan görev tanımlarımı okudum. Görevlerimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Tarih                   : 22.01.2021

Adı ve Soyadı     : Taylan TUNGAY

İmza              :

Görev ve Sorumluluklar

Kadro Unvanı: İç Denetçi Görev Unvanı : İç Denetçi

Görevli Personelin Adı Soyadı: Taylan TUNGAY

Bağlı Bulunduğu Unvan: Rektör Vekalet            : ----

TC

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

İç Denetim Birimi Başkanlığı

İç Denetçi Görev Tanımı

Nesnel risk analizlerine dayanarak Kurumun yönetim ve kontrol yapılarını değerlendirmek. 

Kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılması bakımından incelemeler yapmak ve önerilerde bulunmak.

Harcama sonrasında yasal uygunluk denetimi yapmak.

İdarenin harcamalarının, mali işlemlere ilişkin karar ve tasarruflarının, amaç ve politikalara, kalkınma planına, programlara, stratejik planlara ve 

performans programlarına uygunluğunu denetlemek ve değerlendirmek.

Mali yönetim ve kontrol süreçlerinin sistem denetimini yapmak ve bu konularda önerilerde bulunmak.

Mesleki bilgi ve becerilerini sürekli olarak geliştirmek.

İç denetim faaliyetlerinde yetki ve ehliyetini aşan durumlarda İç Denetim Birimi Başkanını haberdar etmek.

Verilen görevin tarafsız ve bağımsız olarak yapılmasına engel olan durumların bulunması halinde, durumu İç Denetim Birimi Başkanına bildirmek.

İç denetim raporlarında kanıtlara dayanmak ve değerlendirmelerinde objektif olmak. 

Denetim sonuçları çerçevesinde iyileştirmelere yönelik önerilerde bulunmak ve bunları takip etmek.

Denetim sırasında veya denetim sonuçlarına göre soruşturma açılmasını gerektirecek bir duruma rastlanıldığında bu durumu ve suç teşkil eden 

durumlara ilişkin tespitlerini İç Denetim Birimi Başkanı aracılığıyla Üst Yöneticiye bildirmek.

Kurum tarafından üretilen bilgilerin doğruluğunu denetlemek.

Üst Yönetici tarafından gerekli görülen hallerde performans göstergelerini belirlemede yardımcı olmak, belirlenen performans göstergelerinin 

uygulanabilirliğini değerlendirmek. 

Mevzuata, iç denetim yönergesine, denetim ve raporlama standartlarına ve etik kurallara uygun hareket etmek.


